

Campeonato de Euskadi Euskadi Senior Masculino LIGA 2 Vueltas Grupo

	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	PT	DIF
1.	SAIZAR USURBIL K.E.	11	9	1	1	320	256	19	64
2.	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	11	9	1	1	331	285	19	46
3.	TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	11	8	2	1	316	267	18	49
4.	URDANETA	11	8	1	2	331	289	17	42
5.	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	11	6	0	5	330	309	12	21
6.	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	11	6	0	5	287	274	12	13
7.	INDUPIME BASAURI	11	4	1	6	334	349	9	-15
8.	SAIEKO Grupo SEYPREL	11	4	0	7	339	338	8	1
9.	ESCOLAPIOS A	11	3	2	6	310	360	8	-50
10.	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	11	4	0	7	286	303	8	-17
11.	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	11	3	1	7	277	306	7	-29
12.	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	11	3	1	7	318	346	7	-28
13.	EREINTZA BEISSIER	11	2	2	7	273	309	6	-36
14.	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	11	1	2	8	279	340	4	-61

12. TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B 11 3 1 7 318 346 7 -28

13. EREINTZA BEISSIER 11 2 2 7 273 309 6 -36

14. ALKAR TABERNA CORAZONISTAS 11 1 2 8 279 340 4 -61

Campeonato de Euskadi Euskadi Senior Masculino LIGA 2 Vueltas Grupo

Jornada 1 06/10/2024

SAIEKO Grupo SEYPREL ALKAR TABERNA CORAZONISTAS 29-26

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE 28-34

URDANETA ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO 33-22

EREINTZA BEISSIER SAIZAR USURBIL K.E. 22-29

INDUPIME BASAURI ESCOLAPIOS 37-32

PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR 30-20

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI 19-30

Jornada 2 13/10/2024

ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	24-28
TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	SAIEKO Grupo SEYPREL	32-29
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	27-22
SAIZAR USURBIL K.E.	URDANETA	21-24
ESCOLAPIOS	EREINTZA BEISSIER	34-29
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	INDUPIME BASAURI	32-16
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	24-25

Jornada 3 20/10/2024

ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	19-30
SAIEKO Grupo SEYPREL	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	31-30
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	SAIZAR USURBIL K.E.	23-34
URDANETA	ESCOLAPIOS	35-25
EREINTZA BEISSIER	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	25-26
INDUPIME BASAURI	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	34-35
LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	26-30

Jornada 4 27/10/2024

TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	28-27
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	34-28
SAIZAR USURBIL K.E.	SAIEKO Grupo SEYPREL	35-30
ESCOLAPIOS	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	39-36
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	URDANETA	22-20
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	EREINTZA BEISSIER	40-29
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	INDUPIME BASAURI	35-27

Jornada 5 03/11/2024

TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	28-20
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS SAIZAR USURBIL K.E.		18-36
SAIEKO Grupo SEYPREL	ESCOLAPIOS	34-28
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	35-27
URDANETA	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	31-29
EREINTZA BEISSIER	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	18-19
LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	INDUPIME BASAURI	20-28

Jornada 6 10/11/2024

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	28-22
SAIZAR USURBIL K.E.	TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	22-22
ESCOLAPIOS	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	34-34
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	SAIEKO Grupo SEYPREL	32-31
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	26-28
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	URDANETA	35-36
INDUPIME BASAURI	EREINTZA BEISSIER	37-29

Jornada 7 17/11/2024

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	SAIZAR USURBIL K.E.	25-27
TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	ESCOLAPIOS	32-16
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	20-19
SAIEKO Grupo SEYPREL	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	34-35
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	25-32
URDANETA	INDUPIME BASAURI	32-33
LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	EREINTZA BEISSIER	24-18

Jornada 8 24/11/2024

SAIZAR USURBIL K.E.	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	28-24
ESCOLAPIOS	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	25-23
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE		29-28
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	36-28
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	SAIEKO Grupo SEYPREL	31-30
INDUPIME BASAURI	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	31-35
EREINTZA BEISSIER	URDANETA	23-23

Jornada 9 01/12/2024

SAIZAR USURBIL K.E.	ESCOLAPIOS	33-27
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	27-25
TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	25-22
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	25-35
SAIEKO Grupo SEYPREL	INDUPIME BASAURI	37-31
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	EREINTZA BEISSIER	30-30
LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	URDANETA	22-31

Jornada 10 08/12/2024

ESCOLAPIOS	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	31-31
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	SAIZAR USURBIL K.E.	19-23
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	31-24
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	28-28
INDUPIME BASAURI	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	33-33
EREINTZA BEISSIER	SAIEKO Grupo SEYPREL	24-23
URDANETA	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	32-26

Jornada 11 15/12/2024

ESCOLAPIOS	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	19-36
SAIZAR USURBIL K.E.	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	32-22
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	26-31
TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	INDUPIME BASAURI	29-27
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	EREINTZA BEISSIER	24-26
SAIEKO Grupo SEYPREL	URDANETA	31-34
LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	34-30

Jornada 12 22/12/2024

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	22/12/2024
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	ESCOLAPIOS	21/12/2024 19:15
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	SAIZAR USURBIL K.E.	21/12/2024 12:00
INDUPIME BASAURI	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	22/12/2024
EREINTZA BEISSIER	TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	21/12/2024 12:00
URDANETA	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	22/12/2024
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	SAIEKO Grupo SEYPREL	21/12/2024 18:30

Jornada 13 12/01/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	12/01/2025
ESCOLAPIOS	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	12/01/2025
SAIZAR USURBIL K.E.	INDUPIME BASAURI	12/01/2025
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	EREINTZA BEISSIER	12/01/2025
TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE	URDANETA	12/01/2025
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	12/01/2025

SAIEKO Grupo SEYPREL LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA 12/01/2025

Jornada 14 19/01/2025

ALKAR TABERNA CORAZONISTAS SAIEKO Grupo SEYPREL 19/01/2025

TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B 19/01/2025

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO URDANETA 19/01/2025

SAIZAR USURBIL K.E. EREINTZA BEISSIER 19/01/2025

ESCOLAPIOS INDUPIME BASAURI 19/01/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA 19/01/2025

LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA 19/01/2025

Jornada 15 26/01/2025

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA ALKAR TABERNA CORAZONISTAS 26/01/2025

SAIEKO Grupo SEYPREL TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE 26/01/2025

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO 26/01/2025

URDANETA SAIZAR USURBIL K.E. 26/01/2025

EREINTZA BEISSIER ESCOLAPIOS 26/01/2025

INDUPIME BASAURI ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR 26/01/2025

PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI 26/01/2025

Jornada 16 02/02/2025

TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE ALKAR TABERNA CORAZONISTAS 02/02/2025

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO SAIEKO Grupo SEYPREL 02/02/2025

SAIZAR USURBIL K.E. TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B 02/02/2025

ESCOLAPIOS URDANETA 02/02/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR EREINTZA BEISSIER 02/02/2025

LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI INDUPIME BASAURI 02/02/2025

PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA 02/02/2025

Jornada 17 09/02/2025

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	09/02/2025
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	09/02/2025
SAIEKO Grupo SEYPREL	SAIZAR USURBIL K.E.	09/02/2025
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	ESCOLAPIOS	09/02/2025
URDANETA	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	09/02/2025
EREINTZA BEISSIER	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	09/02/2025
INDUPIME BASAURI	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	09/02/2025

Jornada 18 16/02/2025

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	16/02/2025
SAIZAR USURBIL K.E.	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	16/02/2025
ESCOLAPIOS	SAIEKO Grupo SEYPREL	16/02/2025
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	16/02/2025
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	URDANETA	16/02/2025
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	EREINTZA BEISSIER	16/02/2025
INDUPIME BASAURI	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	16/02/2025

Jornada 19 23/02/2025

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	23/02/2025
TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	SAIZAR USURBIL K.E.	23/02/2025
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	ESCOLAPIOS	23/02/2025
SAIEKO Grupo SEYPREL	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	23/02/2025
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	23/02/2025
URDANETA	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	23/02/2025
EREINTZA BEISSIER	INDUPIME BASAURI	23/02/2025

Jornada 20 02/03/2025

SAIZAR USURBIL K.E.	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	02/03/2025
ESCOLAPIOS	TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	02/03/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR ALKAR TABERNA CORAZONISTAS		02/03/2025
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	SAIEKO Grupo SEYPREL	02/03/2025
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	02/03/2025
INDUPIME BASAURI	URDANETA	02/03/2025
EREINTZA BEISSIER	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	02/03/2025

Jornada 21 09/03/2025

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	SAIZAR USURBIL K.E.	09/03/2025
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	ESCOLAPIOS	09/03/2025
TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	09/03/2025
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	09/03/2025
SAIEKO Grupo SEYPREL	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	09/03/2025
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	INDUPIME BASAURI	09/03/2025
URDANETA	EREINTZA BEISSIER	09/03/2025

Jornada 22 16/03/2025

ESCOLAPIOS	SAIZAR USURBIL K.E.	16/03/2025
ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	16/03/2025
LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	16/03/2025
PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	16/03/2025
INDUPIME BASAURI	SAIEKO Grupo SEYPREL	16/03/2025
EREINTZA BEISSIER	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B	16/03/2025
URDANETA	LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	16/03/2025

Jornada 23 23/03/2025

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA	ESCOLAPIOS	23/03/2025
SAIZAR USURBIL K.E.	ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR	23/03/2025
ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO	LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI	23/03/2025
TXIKIPOLIT ZARAUZ ZKE	PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA	23/03/2025
ALKAR TABERNA CORAZONISTAS	INDUPIME BASAURI	23/03/2025
SAIEKO Grupo SEYPREL	EREINTZA BEISSIER	23/03/2025

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B URDANETA **23/03/2025**

Jornada 24 30/03/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR ESCOLAPIOS **30/03/2025**

LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI SAIZAR USURBIL K.E. **30/03/2025**

PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO **30/03/2025**

INDUPIME BASAURI TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE **30/03/2025**

EREINTZA BEISSIER ALKAR TABERNA CORAZONISTAS **30/03/2025**

URDANETA SAIEKO Grupo SEYPREL **30/03/2025**

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA **30/03/2025**

Jornada 25 06/04/2025

ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA **06/04/2025**

ESCOLAPIOS LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI **06/04/2025**

SAIZAR USURBIL K.E. PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA **06/04/2025**

ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO INDUPIME BASAURI **06/04/2025**

TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE EREINTZA BEISSIER **06/04/2025**

ALKAR TABERNA CORAZONISTAS URDANETA **06/04/2025**

SAIEKO Grupo SEYPREL TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B **06/04/2025**

Jornada 26 13/04/2025

LAU BIDE JATETXEA LEGAZPI ALCORTA FORGING GROUP ELGOIBAR **13/04/2025**

PETRONOR MUSKIZ ESKUBALOIA ESCOLAPIOS **13/04/2025**

INDUPIME BASAURI SAIZAR USURBIL K.E. **13/04/2025**

EREINTZA BEISSIER ERROMOKO ESKUBALOIA-CB ROMO **13/04/2025**

URDANETA TXIKIPOLIT ZARAUTZ ZKE **13/04/2025**

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA B ALKAR TABERNA CORAZONISTAS **13/04/2025**

LEIZARAN ERNIO INMOBILIARIA SAIEKO Grupo SEYPREL **13/04/2025**